
Termín testu Test č.

Výsledek 

(body) Výsledek  Termín ústní části

Číslo 1. 

otázky

Číslo 2. 

otázky

Celkový 

výsledek

6.2.2018 Talia AFZAAL 5 13,5 2‐3 7.2.2018, 10:00 DO

6.2.2018 Viktorie ALBRECHTOVÁ 5 10,5 3‐4 7.2.2018, 10:10 DO

6.2.2018 David FIALA 5 14 2 7.2.2018, 8:15

6.2.2018 Karolína CHEJNOVSKÁ 5 6 4

6.2.2018 Jaroslav KROFTA 5 11,5 3

6.2.2018 Martina KRUPIČKOVÁ 5 12,5 3

6.2.2018 Martin KVAČEK 5 7,5 4

6.2.2018 Kristýna LUŇÁKOVÁ 5 11,5 3

6.2.2018 Petra MÍKOVÁ 5 oml

6.2.2018 Petr ONDRÁŠ 5 10,5 3‐4 7.2.2018, 10:20 DO

6.2.2018 Tomáš PROCHÁZKA 5 8 4

6.2.2018 Jiří ROHRBACH 5 10 3‐4 7.2.2018, 10:40 DO

6.2.2018 Kateřina STARÁ 5 10 3‐4 7.2.2018, 10:50 DO

6.2.2018 Dominik ŠAFKA 5 12 3

6.2.2018 Rostislav ŠEBEK 5 oml

6.2.2018 Marek ŠIMŠÁLEK 5 11,5 3 7.2.2018, 8:35

6.2.2018 Michal TESAŘ 5 11 3

6.2.2018 Michaela ZUŠŤÁKOVÁ 5 15,5 2 7.2.2018, 8:55

1)

2)

3)

4) neúspěšní mají možnost 7. 2. 2018 (11.45–12.45 hod.) zastavit se u mě a prohlédnout si svůj test

5)

6)

ostatní si musí zapsat předmět znovu v následujícím akademickém roce a zastaví se pro své mapy, které budou potřebovat

7)

(platí pro dvouoborové studenty s 10 a 10,5 body)

všichni neúspěšní (mají‐li ještě termín k dispozici) se mohou zapsat na další termín pís. testu  během zk.období LS

DO = pouze doplňující otázky bez přípravy; z obsahu testu, kde student dělal chyby (nerozhodná známka)

Jméno

ve stejném čase budou zapisovány zápočty a zkoušky úspěšným studentům a studentkám (2‐obor)

nezapomenout s sebou přinést seznam literatury použité při přípravě na zkoušku!

zejména u studentů se známkou 2‐3 a 3‐4 budou posuzovány i mapy z úkolů 1‐3

studenti se na ústní zkoušení dostaví v čase uvedeném u jejich jména (čas přípravy otázek)


